Validity 01/10/2008
Validità 01/10/2008
Tensione (V) Capacità (Ah/20h) Dimensioni (Lx P x HT) Peso / Weight Tipologia terminale Prezzo di Listino
Batterie tecnologia GEL - Made in China / GEL batteries - Made in China
Codice
LISTINO PREZZI BATTERIE ERMETICHE AL PIOMBO
VRLA BATTERIES PRICE LIST
Tensione (V) Capacità (Ah/20h) Dimensioni (Lx P x HT) Peso / Weight Tipologia terminale Prezzo di Listino
Voltage (V) Capacity (Ah/20h) Dimensions (L x D x HT) (Kg) Terminal type List Price
SKG06220 6V 220Ah 243 x 188 x 276 34,0 Vite a inserto / insert f=8mm € 589,11
SKG12040 12V 40Ah 197 x 165 x 170 13,5 Vite a inserto / insert f=6mm € 206,38
SKG12055 12V 55Ah 239 x 132 x 210 18,0 Vite a inserto / insert f=6mm € 271,30
SKG12065 12V 65Ah 355 x 167 x 183 22,0 Vite a inserto / insert f=6mm € 323,63
SKG12080 12V 80Ah 260 x 168 x 233 24,0 Vite a inserto / insert f=6mm € 397,27
SKG12090 12V 90Ah 307 x 169 x 210 28,0 Vite a inserto / insert f=6mm € 438,94
SKG12100 12V 100Ah 330 x 171 x 222 32,0 Vite a inserto / insert f=8mm € 465,08
SKG12120 12V 120Ah  410 x 175 x 227 38,0 Vite a inserto / insert f=8mm € 554,23
SKG12140 12V 140Ah  341 x 175 x 287 41,0 Vite a inserto / insert f=8mm € 690,86
SKG12200 12V 200Ah  522 x 238 x 236 65,0 Vite a inserto / insert f=8mm € 916,64
Codice
Code
SKG12200 12V 200Ah  522 x 238 x 236 65,0 Vite a inserto / insert f=8mm € 916,64
Tensione (V) Capacità (Ah/20h) Dimensioni (Lx P x HT) Peso / Weight Tipologia terminale Prezzo di Listino
Voltage (V) Capacity (Ah/20h) Dimensions (L x D x HT) (Kg) Terminal type List Price
PSG06255 6V 255Ah 272 x 187 x 267 35,5 Vite a inserto / insert € 517,03
PSG12040 12V 37Ah 196 x 132 x 183 12,2 Terminale a L / L terminal € 208,43
PSG12060 12V 58Ah 229 x 138 x 241 17,6 Vite sporgente / Stud € 303,32
PSG12085 12V 88Ah 259 x 169 x 237 27,5 Vite sporgente / Stud € 308,60
PSG12105 12V 105Ah 305 x 169 x 238 32,7 Vite sporgente / Stud € 390,53
PSG12120 12V 120Ah 343 x 171x 233 37,2 Vite sporgente / Stud € 427,42
PSG12165 12V 165Ah 343 x 171 x 281 45,8 Vite a inserto / insert € 543,36
PSG12255 C 12V 255Ah 533 x 213 x 254 80,8 Vite a inserto / insert € 928,15
Codice
Code
Batterie tecnologia GEL per trazione leggera - Made in USA / GEL batteries for light traction - Made in USA
Batterie tecnologia GEL per applicazioni fotovoltaiche - Made in USA / GEL batteries for solar applications- Made in USA